
Zarządzenie nr 18/2/2020 

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 lutego 2020 r.

w  sprawie  określenia  składu  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia
konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora nowo zakładanej
Szkoły Podstawowej nr 58 w Lublinie, ul. Berylowa 7

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  31  i  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815),
art. 63 ust. 18 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U.  z 2019 r.  poz. 1148 z późn.  zm.)  oraz § 22 ust.  1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam  skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  dla
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora nowo zakładanej Szkoły Podstawowej
nr 58 w Lublinie, ul. Berylowa 7 w następujący sposób:

1) trzech  przedstawicieli miasta Lublin, jako organu prowadzącego;
2) trzech przedstawicieli  Kuratorium Oświaty,  jako organu sprawującego nadzór

pedagogiczny;
3) jeden  przedstawiciel  Niezależnego  Samorządnego  Związku  Zawodowego

„Solidarność”;
4) jeden przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;
5) jeden  przedstawiciel  reprezentatywnej  organizacji  związkowej  zrzeszonej

w Forum Związków Zawodowych.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Oświaty
i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Numer dokumentu Mdok: 15560/02/2020 Strona 1 z 2



                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) dr Krzysztof Żuk

                                                                  
      Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 15560/02/2020 Strona 2 z 2


